
Uchwała Nr 455/LX/2018

Rady Miasta Ostroł�ki

z dnia 22 lutego 2018 r. 

w sprawie wyra�enia zgody na zawarcie porozumienia pomi�dzy Miastem Ostroł�ka 

a Ministrem Edukacji Narodowej w sprawie realizacji zadania w ramach programu 

kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za �yciem” 

Na podstawie art. 5 oraz art. 12 pkt 8a w zwi�zku z  art. 92 ust.1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) Rada Miasta 

Ostroł�ki uchwala, co nast�puje: 

§ 1.

Wyra�a si� zgod� na zawarcie porozumienia pomi�dzy Miastem Ostroł�ka a Ministrem Edukacji 

Narodowej w sprawie przyj�cia zadania z zakresu administracji rz�dowej, wynikaj�cego 

z programu kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za �yciem” w zakresie utworzenia 

i prowadzenia wiod�cego o�rodka koordynacyjno-rehabilitacyjno-opieku�czego na obszarze 

Miasta Ostroł�ki. 

§ 2.

Zasady współdziałania, w tym rozlicze� finansowych, zostan� szczegółowo okre�lone 

w zawartym porozumieniu. 

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza si� Prezydentowi Miasta Ostroł�ki. 

§ 4.

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

Przewodnicz�cy Rady Miasta 

                Ostroł�ki 

          Jerzy Grabowski  


